

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: CIRCUITO DELLA FASCIA D'ORO 2018

TAPPA: UNICA												data: 01 Maggio 2018			da: Brescia			a: Montichiari		
SET.	CO	PC IN	PC OUT	PM	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE					
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.							
	1				Brescia (P.za Arnaldo)	0,000	0,000	0,000							12,00					
		1			Castenedolo - Start PC	13,750	13,750	13,750	ingr.libero											
		2	1		Castenedolo 1	0,090	13,840	13,840	00' 16"				20,25							
		3	2		Castenedolo 2	0,210	14,050	14,050	00' 35"				21,60							
		4	3		Castenedolo 3	0,070	14,120	14,120	00' 11"				22,91							
		5	4		Castenedolo 4	0,120	14,240	14,240	00' 19"				22,74							
		6	5		Castenedolo 5	0,070	14,310	14,310	00' 12"				21,00							
		7	6		Castenedolo 6	2,820	17,130	17,130	05' 00"				33,84							
		8	7		Castenedolo 7	0,110	17,240	17,240	00' 17"				23,29							
		9	8		Castenedolo 8	0,370	17,610	17,610	01' 00"				22,20							
			9		Castenedolo 9	0,090	17,700	17,700	00' 15"				21,60							
		10			Manerbio - Start PC	27,680	45,380	45,380	ingr.libero											
		11	10		Manerbio 1	0,045	45,425	45,425	00' 08"				20,25							
		12	11		Manerbio 2	0,045	45,470	45,470	00' 07"				23,14							
		13	12		Manerbio 3	0,040	45,510	45,510	00' 07"				20,57							
		14	13		Manerbio 4	0,040	45,550	45,550	00' 08"				18,00							
		15	14		Manerbio 5	0,040	45,590	45,590	00' 07"				20,57							
		16	15		Manerbio 6	0,045	45,635	45,635	00' 08"				20,25							
			16		Manerbio 7	0,045	45,680	45,680	00' 07"				23,14							
	2				MANERBIO	0,115	45,795	45,795		1h 30'	1h 30'		30,53		13,30					
		17			Isorella - Start PC	19,550	19,550	65,345	ingr.libero											
		18	17		Isorella 1	0,100	19,650	65,445	00' 17"				21,18							
		19	18		Isorella 2	0,100	19,750	65,545	00' 16"				22,50							
		20	19		Remedello 1	5,600	25,350	71,145	09' 00"				37,33							
		21	20		Remedello 2	0,060	25,410	71,205	00' 10"				21,60							
		22	21		Remedello 3	2,470	27,880	73,675	04' 00"				37,05							
			22		Remedello 4	0,070	27,950	73,745	00' 11"				22,91							
		23			Casalmoro - Start PC	3,690	31,640	77,435	ingr.libero											
		24	23		Casalmoro 1	0,100	31,740	77,535	00' 15"				24,00							
		25	24		Casalmoro 2	0,120	31,860	77,655	00' 14"				30,86							
		26	25		Casalmoro 3	0,060	31,920	77,715	00' 09"				24,00							
		27	26		Casalmoro 4	1,530	33,450	79,245	03' 00"				30,60							
		28	27		Casalmoro 5	0,070	33,520	79,315	00' 11"				22,91							
		29	28		Casalmoro 6	0,100	33,620	79,415	00' 15"				24,00							
			29		Casalmoro 7	0,060	33,680	79,475	00' 10"				21,60							
				1	Redondesco - START PM 1	16,110	49,790	95,585												
					Redondesco - n° 2 Ril. segreti	2,980	52,770	98,565												
	3				MANTOVA (Viale Te)	25,420	78,190	123,985		2h 40'	4h 10'		29,32		16,10					
				2	Goito - START PM 2	14,740	14,740	138,725												
					Goito - n° 2 Ril. segreti	4,770	19,510	143,495												
		30			Goito - Start PC	2,030	21,540	145,525	ingr.libero											
		31	30		Goito 1	0,100	21,640	145,625	00' 16"				22,50							
		32	31		Goito 2	0,400	22,040	146,025	00' 50"				28,80							
		33	32		Goito 3	0,090	22,130	146,115	00' 15"				21,60							
		34	33		Piubega 1	17,130	39,260	163,245	27' 00"				38,07							
		35	34		Piubega 2	0,060	39,320	163,305	00' 10"				21,60							
		36	35		Ceresara 1	2,080	41,400	165,385	03' 30"				35,66							
		37	36		Ceresara 2	0,060	41,460	165,445	00' 10"				21,60							
		38	37		Berenzi 1	7,930	49,390	173,375	13' 00"				36,60							
			38		Berenzi 2	0,055	49,445	173,430	00' 09"				22,00							
		39			Castel Goffredo - Start PC	4,045	53,490	177,475	ingr.libero											
		40	39		Castel Goffredo 1	0,120	53,610	177,595	00' 20"				21,60							
		41	40		Castel Goffredo 2	0,300	53,910	177,895	00' 45"				24,00							
		42	41		Castel Goffredo 3	0,120	54,030	178,015	00' 19"				22,74							
		43	42		Castel Goffredo 4	2,590	56,620	180,605	04' 00"				38,85							
		44	43		Castel Goffredo 5	0,060	56,680	180,665	00' 10"				21,60							
		45	44		Castel Goffredo 6	1,090	57,770	181,755	02' 00"				32,70							
			45		Castel Goffredo 7	0,065	57,835	181,820	00' 11"				21,27							
		46			Acquafredda - Start PC	2,575	60,410	184,395	ingr.libero											
		47	46		Acquafredda 1	0,090	60,500	184,485	00' 16"				20,25							
		48	47		Acquafredda 2	0,110	60,610	184,595	00' 18"				22,00							
		49	48		Acquafredda 3	0,090	60,700	184,685	00' 15"				21,60							
		50	49		Acquafredda 4	3,340	64,040	188,025	06' 20"				31,64							
		51	50		Acquafredda 5	0,060	64,100	188,085	00' 10"				21,60							
		52	51		Montichiari 1	14,220	78,320	202,305	25' 00"				34,13							
			52		Montichiari 2	0,060	78,380	202,365	00' 10"				21,60							
	4				MONTICHIARI	1,280	79,660	203,645		2h 20'	6h 30'		34,14		18,30					